[bookmark: _GoBack]様式第1号(第6条関係)
年　　月　　日

名義後援申請書

　三股町長　　　　　　　　　　様

〒
住所
名称
申請人　　　　　　　　　　印

　下記のとおり行事を開催しますので、名義後援の承認について申請します。
記
	行事の名称

	主催者
	名称

	構成

	構成員数

	年間の主な活動

	共催者名

	他の後援者名
(予定を含む)

	実施日時

	実施場所

	行事の趣旨・目的

	行事の内容

	対象者の範囲・人数

	入場料

	名義後援を必要とする理由

	過去における名義後援の状況

	事務取扱者
	住所　〒
氏名
電話　　　　　　　　　　　　　　FAX

　備考
　　行事の内容を明記した企画書(開催要項)、パンフレット又はプログラム(案)等を添付してください。また、入場料を徴する場合は、収支予算書を添付してください。